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Dziś 6 Niedziela Wielkanocna – nasz udział we Mszy Świętej zakończymy adoracją, a po Mszy Świętej o godz. 11 w uroczystej procesji

odśpiewamy litanię loretańską. O godz. 10.30 zmianka różańcowa Róż Dziecięcych, a po procesji zmianka różańcowa Róż Męskich. W

koronce do Miłosierdzia Bożego o godz. 15 będziemy polecać naszych Zmarłych w modlitwie wypominkowej. Nabożeństwo majowe

dziś o godz. 15.30 a w tygodniu po wieczornej liturgii. Serdecznie zachęcam do uczestnictwa w majówkach przy kapliczkach na

terenie naszej parafii. Od poniedziałku do środy "dni krzyżowe" czyli czas modlitw o dobre urodzaje. Zapraszam do procesji

błagalnych. W poniedziałek święto świętych Apostołów Filipa i Jakuba W środę Uroczystość św. Stanisława biskupa i męczennika,

głównego patrona Polski i archidiecezji krakowskiej o godz. 18 podczas nowenny skierujemy nasze prośby do Matki Bożej Nieustającej

Pomocy. Za tydzień, w niedzielę(12.05) procesja z Wawelu na Skałkę ku czci św. Stanisława, Biskupa i Męczennika. W przyszłą

niedzielę będziemy przeżywać Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. W tym dniu na Mszy św. o godz. 11:30 dzieci z naszej Parafii

przystąpią do I KOMUNII ŚW. Dlatego proszę, aby parafianie nie związani bezpośrednio z tą uroczystością uczestniczyli we Mszach św.

o godz. 8:00, 9:30, 16:00 lub o 11:30 ale na zewnątrz kościoła. Spowiedź święta dla dzieci i ich rodzin w sobotę o godz. 9 a w piątek o

godz. 17 nabożeństwo pokutne i odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych, próby w środę i czwartek o godz. 16:30; Serdeczne Bóg zapłać

za dotychczas przekazane ofiary tu w świątyni jak i na konto parafialne. Serdeczne Bóg zapłać licznej grupie mężczyzn i lektorów z

naszej wspólnoty za wczorajsze porządkowanie stodoły i obejścia plebanii oraz demontaż ławek i podestów. W najbliższą niedzielę

taca inwestycyjna na spłatę montowanych w tym tygodniu ławek. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Podstolicach Zamłynie-

Zachód za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła

będą Rodziny dzieci przystępujących do I-Komunii. Jest jeszcze 5 wolnych miejsc na sierpniową autokarową pielgrzymkę z naszym

"Ziarenkiem" do Włoch (23-31 sierpień 2024r.). Niech Maryja, którą wychwalamy w tym miesiącu słowami Litanii Loretańskiej

wyprasza nam, byśmy wypełniali przykazanie miłości Boga i bliźniego przez konkretne czyny, dobre słowo oraz wytrwałą modlitwę.

ZAPROSZENIE

Kraków, dnia 16 kwietnia 2024 roku

Ukochani Archidiecezjanie!

Najbliższe tygodnie w Archidiecezji Krakowskiej związane będą z rocznicami kanonizacji dwóch sławnych w całym świecie Polaków:

świętego Stanisława ze Szczepanowa oraz świętego Jana Pawła II Wielkiego.

Obchodom jubileuszowym ogłoszenia świętym Papieża-Polaka będę przewodniczył dokładnie w dziesięć lat po rzeczonym

wydarzeniu, tj. w dniu 27 kwietnia o godz. 12.00 w Sanktuarium św. Jana Pawła II w Krakowie. Zachęcam do uczestnictwa w nich

wszystkie parafie, szkoły i inne instytucje, którym patronuje Święty Papież. Niech – trawersując tytuł ostatniej jego książki – pamięć o

naszym przemożnym Patronie wzbudza w nas poczucie tożsamości z pozostawionym przez niego dziedzictwem. Z kolei zdobne

udziałem Episkopatu Polski uroczyste krakowskie dziękczynienie za kanonizację świętego Stanisława, biskupa i męczennika, będzie

miało miejsce w niedzielę 12 maja. Procesja z relikwiami Świętego wyruszy z Wawelskiego Wzgórza o godz. 9.00, a zakończy się na
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Skałce, gdzie przy ołtarzu Trzech Tysiącleci Mszy świętej przewodniczył będzie i homilię wygłosi Ksiądz Arcybiskup Antonio Guido

Filipazzi, Nuncjusz Apostolski w Polsce. Do udziału w procesji i Eucharystii zapraszam wiernych świeckich ze wszystkich wspólnot

parafialnych Archidiecezji Krakowskiej. Zachęcam do uczestnictwa w uroczystościach duchownych diecezjalnych i zakonnych,

zwłaszcza Księży Dziekanów. Zapraszam zakony żeńskie i męskie, osoby konsekrowane, dzieci, młodzież szkolną i akademicką,

seminaria, nowicjaty, katolickie jednostki edukacyjne, duszpasterstwa, organizacje i stowarzyszenia katolickie, bractwa i ruchy, asysty

w strojach regionalnych. Proszę o udział w obchodach rocznicowych także przedstawicieli wyższych uczelni naszego miasta, osoby

oddane w nim nauce i kulturze, władze państwowe i samorządowe. Niech tegoroczna uroczystość ku czci świętego Stanisława,

biskupa i męczennika, głównego patrona Polski i Archidiecezji Krakowskiej, odbywana w 770. rocznicę pierwszej procesji skałecznej,

jako kolejny etap Kongresu Eucharystycznego Archidiecezji Krakowskiej przygotuje wszystkich ją tworzących do godnego przeżycia

wieńczącego Kongres wydarzenia, czyli beatyfikacji Czcigodnego Sługi Bożego ks. Michała Rapacza.

Z pasterskim błogosławieństwem

 

+Marek Jędraszewski

Arcybiskup Metropolita Krakowski
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